antecedents, per ordre decreixent, les proposicions, essent el resultat el següent: 

TOTAL 

1 CAPGEMINI 91.54 

2 IBM 83.44 

3 EY 82.40 

4 PWC 76.30 

5 KYNDRYL 72.93 

6 KPMG 56.97 

SEGON.- REQUERIR a CAPGEMINI, que ha presentat una oferta de NOU-CENTS 

SIS MIL NOU-CENTS VINT-I-VUIT euros (906.928,00 euros), per tal que, de 

conformitat amb la clàusula 10.3 del PCAP, en el termini de CINC (5) dies hàbils 

comptadors des de la notificació d’aquest requeriment, presenti la documentació 

acreditativa de tots aquells extrems assenyalats al Plec de Clàusules